
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Considerato che questa Amministrazione ha in animo di indire dei concorsi per la copertura di posti 
vacanti, precisamente per il Responsabile dell’Ufficio Finanziario, e per delle progressioni verticali per cui 
occorre provvedere a stabilire il fabbisogno del personale occorrente al predetto Ente per il periodo 
2007/2009 onde provvedere all’indizione di detti concorsi; 
 
Atteso che l’urgenza è richiesta per la copertura del posto del Responsabile dell’Ufficio Finanziario resosi 
vacante per il collocamento in quiescenza del titolare e pertanto occorre provvedere all’assunzione del 
sostituto Cat. D, posizione economica D1; 
 
Sentite le Organizzazioni Sindacali; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 
 
Vista parere del Responsabile degli Affari Generali; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

Di stabilire che, nel triennio 2007/2009, questa Amministrazione intende procedere all’assunzione di n. 1 
Responsabile dell’Ufficio Finanziario – Cat. D – Posizione economica D1 – in sostituzione del titolare 
che è stato collocato in quiescenza; 
 
Di stabilire che, nello stesso periodo, l’Amministrazione intende procedere anche ad indire, con concorsi 
interni, dei bandi per l’attribuzione di progressioni verticali che verranno successivamente stabiliti. 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto 
 
 
           IL PRESIDENTE                                                          IL SEGRETARIO 

      (Dr. Raffaele NASUTI)                                                  (Dr. Riccardo BASILE) 

 
     


